quam pręsentibus notum esse volumus, qualiter dilectus fratere) noster Wernardusf) Tergestinus episco-

pus decima(s)g) cuiusdam loci sui episcopatus qui Insulah) nominatur, quasi) comes Engelber-

tus de Goriciaj) à Tergestina ecclesia et prędicto episcopo in feudum habuerat, monasterio

sanctę Marię Aquilegię constitutok) * ac sororibus nostris Hermilindę eiusdeml) monasterii abbatissę cęte-

risque * Christi famulabus ibidem deo servientibus, pręfato comite hoc pacto refutante ac

petente, in remedium animę suę ac prędecessorum suorum * auctoritate Aquileg(iensis)m) ecclesię et nostra

cum omni integritate sicut idem comes eas habere visus fuerat in perpetuum habendas et

possidendas * nostra * manu suę manui adiunctan) contulito), tradiditp) et donavit, ita ut nec nostris

nec suis successoribus nec alicui easdem decimas ullo in tempore inde alienare, impetere * aut *

ullatenus impedire liceat. Quodq) si quis huic nostrę ac suę institutioni etr) donationi diabolico

instinctu aut aliqua temeritate in posterum contravenires) pręsumpserit, supradicto mo-

nasterio XX marcast) examinati auri se sciatu) compositurum, et pręfata institutio et

donatio nihilominusv) stabilita permaneat. Quod quidem * ut verius credatur et inconvulsum in ęvum

a) Bis hierher Majuskeln Bell. b) iura sua statt sua iura Bell Font7; in Font7 nachträglich zu sua iura

verbessert. c) Ǒlricus OF14 OF9. d) Aquileien. Bell; Aql. mit Kürzungsstrichen OF14; Aquilegensis OF9.
e) frater fehlt Bell; frater nachträglich eingefügt Font7. f) Wernhardus Bell OF14 OF9. g) decima mit

Kürzungsstrich (offensichtlich für m) über a OF14; decimam OF9. h) Bell OF9; Isula mit Kürzungsstrich über

I OF14; Insula mit durch nachträgliche Korrektur verkleckstem n Font7; Isula Doc. i) quam OF9. j) Goritia

Bell. k) destituto Bell; destituto gebessert zu constituto Font7. l) dem nachträglich von anderer Hand angefügt

Bell. m) Aquilegien. Bell; Aql. mit Kürzungsstrichen OF14; Aquilegensis OF9. n) ad nachträglich hinzugefügt

OF9. o) obtulit Bell; contulit gebessert aus obtulit Font7. p) Bell OF14 OF9 Font7; traddidit Doc. q) Quod

fehlt Bell; Quod nachgetragen Font7. r) ac Bell; ac zu et verbessert Font7. s) Bell OF9; contraire OF14;

stattdessen Spatium Doc. t) marchas Bell. u) sciat fehlt Bell; sciat nachträglich eingefügt Font7. v) ni-

chilominus OF14 OF9.
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permaneat, pręsentem cartam petitione eiusdem episcopi exinde conscribi et sigillo Aquileg(iensis)w)